, /) Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025
Om tabellene

Periode: 2025 01 - 2025 09

"Om statistikken - Mottakere av arbeidsavklaringspenger” finner du pa nav.no ved a fglge lenken under relatert informasjon pa siden "Mottakere av arbeidsavklaringspenger (AAP)".

I henhold til Statistikklovens § 7-1 har NAV valgt a erstatte verdier i celler hvor tallene er mindre enn 10 med spesialtegn «*».
Dette for & sikre at verdiene ikke kan fgres tilbake til identifiserbare enkeltpersoner.

Kilde: NAV



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosehovedgruppe. Antall

Periode: 2025 01 - 2025 09

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep

| alt 160 607 161519 163614 163847 164417 165562 164071 165995 165718
Allment og uspesifisert 12154 12199 12464 12518 12559 12679 12543 12656 12644
Andre lidelser 11608 11642 11754 11766 11768 11860 11674 11825 11844
Hjerte- og kar sykdommer 4 166 4 201 4219 4215 4250 4 276 4 276 4294 4 269
Muskel-/skjelettlidelser 45203 45454 45971 45964 46094 46318 45882 46343 46234
Psykiske lidelser 70492 70892 71824 71946 72265 72831 72322 73304 73202
Sykdom i fordgyelsesorganene 4 692 4 685 4748 4720 4728 4747 4700 4743 4718
Sykdommer i luftveiene 1894 1905 1919 1915 1892 1878 1835 1828 1812
Sykdommer i nervesystemet 10197 10341 10514 10601 10651 10776 10659 10831 10833
Ukjent 201 200 201 202 210 197 179 170 161

* * *

Kilde: NAV



Periode: 2025 01 - 2025 09

| alt

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosefingruppe. Antall

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep
160 607 161519 163 614 163847 164417 165562 164071 165995 165718
12154 12199 12464 12518 12559 12679 12543 12656 12644
11608 11642 11754 11766 11768 11860 11674 11825 11844
4166 4 201 4219 4215 4250 4276 4276 4294 4 269
24464 24567 24860 24772 24873 24967 24700 24944 24880
8 984 9071 9198 9229 9 251 9298 9209 9296 9244
11755 11816 11913 11963 11970 12053 11973 12103 12110
18482 18505 18741 18727 18798 18969 18843 19198 19145
28210 28353 28646 28664 28731 28845 28618 28929 28849
23800 24034 24437 24555 24736 25017 24861 25177 25208
4692 4685 4748 4720 4728 4747 4700 4743 4718
1894 1905 1919 1915 1892 1878 1835 1828 1812
10197 10341 10514 10601 10651 10776 10659 10831 10833
201 200 201 202 210 197 179 170 161

*

*

*



Periode: 2025 01 - 2025 09

29 ar og under
| alt

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosefingruppe og alder. Antall

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Jan
31668

2 401
1218
189
1737
243
640
7 586
7 363
7 800
769
78
1607
37

Feb
31732

2387
1210
183
1748
241
634
7576
7 346
7 866
776
81
1645
39

Mar
32010

2 407
1224
179
1741
250
645

7 654
7 371
7983
780
80
1663
33

Apr
32014

2400
1217
178
1735
251
638
7635
7 371
8016
785
79
1677
32

Mai
32074

2403
1219
177
1735
257
629
7671
7 326
8 071
791
78
1683
34

Jun
32158

2402
1224
177
1730
264
632
7711
7277
8133
784
77
1714
33

Jul
31708

2365
1199
181
1696
260
619
7645
7143
8 031
772
76
1687
34

Aug
32152

2404
1227
179
1722
271
616
7814
7 158
8 146
779
74
1731
31

Sep
31 886

2373
1237
170
1676
265
613
7775
7 093
8 100
768
67
1719
30



Periode: 2025 01 - 2025 09

30-49 ar

| alt
Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser
Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosefingruppe og alder. Antall

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep
74230 74739 75794 76049 76388 77079 76675 77598 77507
5907 5932 6 055 6 088 6 086 6138 6079 6142 6133
4903 4 940 4 954 4 986 4979 5032 4971 5009 5008
1090 1106 1116 1108 1136 1143 1137 1150 1138
10425 10477 10586 10575 10637 10702 10624 10746 10678
3495 3525 3576 3605 3626 3630 3613 3 666 3634
5 806 5855 5901 5924 5937 5984 5960 6 009 5982
8819 8 843 9 006 9029 9 068 9185 9145 9299 9296
14577 14694 14898 14921 15034 15150 15120 15315 15337
11044 11147 11349 11403 11476 11641 11631 11761 11806
2122 2116 2144 2138 2136 2143 2143 2159 2158
654 661 655 660 657 651 643 639 627
5309 5367 5476 5534 5533 5598 5539 5634 5645
79 76 78 78 83 82 70 69 65



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosefingruppe og alder. Antall

Periode: 2025 01 - 2025 09

50 ar og over

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep

| alt 54709 55048 55810 55784 55955 56325 55688 56245 56325
Allment og uspesifisert 3 846 3 880 4 002 4 030 4 070 4139 4099 4110 4138
Andre lidelser 5487 5492 5576 5563 5570 5604 5504 5589 5599
Hjerte- og kar sykdommer 2887 2912 2924 2929 2937 2 956 2958 2 965 2 961
Muskel-/skjelettlidelser Andre muskel- og skjelettlidelser 12302 12342 12533 12462 12501 12535 12380 12476 12526
Muskel-/skjelettlidelser Nakke-, skulder- og armlidelser 5246 5305 5372 5373 5 368 5404 5336 5359 5 345
Muskel-/skjelettlidelser Rygglidelser 5309 5327 5 367 5401 5404 5437 5394 5478 5515
Psykiske lidelser Andre psykiske lidelser 2077 2 086 2081 2 063 2 059 2073 2 053 2085 2074
Psykiske lidelser Angst og depressive lidelser 6 270 6313 6 377 6 372 6 371 6418 6 355 6 456 6419
Psykiske lidelser Lettere psykiske lidelser 4 956 5021 5105 5136 5189 5243 5199 5270 5302
Sykdom i fordgyelsesorganene 1801 1793 1824 1797 1801 1820 1785 1805 1792
Sykdommer i luftveiene 1162 1163 1184 1176 1157 1150 1116 1115 1118
Sykdommer i nervesystemet 3281 3329 3375 3390 3435 3464 3433 3 466 3469
Ukjent 85 85 90 92 93 82 75 70 66

* * *

Kilde: NAV



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosehovedgruppe. Prosent

Periode: 2025 01 - 2025 09

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep

100 100 100 100 100 100 100 100 100

Allment og uspesifisert 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6
Andre lidelser 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1
Hjerte- og kar sykdommer 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6
Muskel-/skjelettlidelser 28,1 28,1 28,1 28,1 28,0 28,0 28,0 27,9 27,9
Psykiske lidelser 43,9 43,9 43,9 43,9 44,0 44,0 441 44,2 44,2
Sykdom i fordgyelsesorganene 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,8
Sykdommer i luftveiene 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,1 1,1 1,1 1,1
Sykdommer i nervesystemet 6,3 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5
Ukjent 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
0,0 0,0 0,0

Kilde: NAV



Periode: 2025 01 - 2025 09

| alt

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosefingruppe. Prosent

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep
100 100 100 100 100 100 100 100 100
7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6
7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 71 71 71
2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6
15,2 15,2 15,2 15,1 15,1 15,1 15,1 15,0 15,0
5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6
73 73 7,3 73 7.3 73 7,3 73 73
11,5 11,5 11,5 11,4 11,4 11,5 11,5 11,6 11,6
17,6 17,6 17,5 17,5 17,5 17,4 17,4 17,4 17,4
14,8 14,9 14,9 15,0 15,0 15,1 15,2 15,2 15,2
2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,8
1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,1 1,1 1,1 1,1
6,3 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5
0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

0,0 0,0 0,0



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosefingruppe og alder. Prosent

Periode: 2025 01 - 2025 09

29 ar og under

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep

alt 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Allment og uspesifisert 7,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4
Andre lidelser 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,9
Hjerte- og kar sykdommer 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5
Muskel-/skjelettlidelser Andre muskel- og skjelettlidelser 55 55 5,4 5,4 5,4 54 53 5,4 53
Muskel-/skjelettlidelser Nakke-, skulder- og armlidelser 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8
Muskel-/skjelettlidelser Rygglidelser 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,9 1,9
Psykiske lidelser Andre psykiske lidelser 24,0 23,9 23,9 23,8 23,9 24,0 24,1 24,3 24,4
Psykiske lidelser Angst og depressive lidelser 23,3 23,2 23,0 23,0 22,8 22,6 22,5 22,3 22,2
Psykiske lidelser Lettere psykiske lidelser 24,6 24,8 24,9 25,0 25,2 25,3 25,3 25,3 25,4
Sykdom i fordgyelsesorganene 2,4 2,4 2,4 2,5 2,5 2,4 2,4 2,4 2,4
Sykdommer i luftveiene 0,2 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
Sykdommer i nervesystemet 51 52 52 52 52 5,3 53 54 54
Ukjent 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Kilde: NAV



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosefingruppe og alder. Prosent

Periode: 2025 01 - 2025 09

30-49 ar

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep

| alt 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Allment og uspesifisert 8,0 7,9 8,0 8,0 8,0 8,0 7,9 7,9 7,9
Andre lidelser 6.6 6,6 6,5 6,6 6.5 6.5 6,5 6,5 6.5
Hjerte- og kar sykdommer 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
Muskel-/skjelettlidelser Andre muskel- og skjelettlidelser 14,0 14,0 14,0 13,9 13,9 13,9 13,9 13,8 13,8
Muskel-/skjelettlidelser Nakke-, skulder- og armlidelser 47 4,7 4.7 4.7 4.7 47 47 47 47
Muskel-/skjelettlidelser Rygglidelser 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,7 7,7
Psykiske lidelser Andre psykiske lidelser 11,9 11,8 11,9 11,9 11,9 11,9 11,9 12,0 12,0
Psykiske lidelser Angst og depressive lidelser 19,6 19,7 19,7 19,6 19,7 19,7 19,7 19,7 19,8
Psykiske lidelser Lettere psykiske lidelser 14,9 14,9 15,0 15,0 15,0 15,1 15,2 15,2 15,2
Sykdom i fordgyelsesorganene 29 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8
Sykdommer i luftveiene 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8
Sykdommer i nervesystemet 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3
Ukjent 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Kilde: NAV



Periode: 2025 01 - 2025 09

50 ar og over
| alt

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til September 2025

Diagnosefingruppe og alder. Prosent

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep
100 100 100 100 100 100 100 100 100
7,0 7,0 72 72 7,3 73 7.4 7.3 73

10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,9 9,9 9,9 9,9
5,3 53 52 53 5,2 5,2 5,3 53 53

22,5 22,4 22,5 22,3 22,3 22,3 22,2 22,2 22,2
9,6 9,6 9,6 9,6 9,6 9,6 9,6 9,5 9,5

9,7 9,7 9,6 9,7 9,7 9,7 9,7 9,7 9,8

3,8 3,8 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7

11,5 11,5 11,4 11,4 1,4 1,4 11,4 11,5 11,4
9,1 9,1 9,1 9,2 9,3 9,3 9,3 9,4 9,4

3,3 3,3 3,3 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2

2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,0 2,0 2,0 2,0

6,0 6,0 6,0 6,1 6,1 6,2 6,2 6,2 6,2

0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1

0,0 0,0 0,0
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